CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 030/2017 DE 16 DE AGOSTO DE 2017.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO - CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no

art. 36, IV do seu Estatuto e tendo em vista o disposto nos arts. 143, e 152 da Lei

8.112 de 11 de dezembro de 1990;

RESOLVE:

Art. 1º Designar HERILENE CERQUEIRA LIMA,  portadora do CPF nº

027.974.795-05, para em substituição a Eliah Thiciane dos Anjos Calazans,

portadora do CPF nº 030.936.725-54, compor a Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar, designada pela portaria nº 24 de 21 de junho de 2017,

publicada no Diário Oficial da União nº 128 de 06 de julho de 2017, referente ao

Processo nº 02.2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA
PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 161, SEÇÃO 2, TERÇA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2017.